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Vandring med Masaier og safari i Masai Mara 
 

9 dage 
 

Her oplever du noget som ingen almindelige turister får lov til. Du vil vandre med 
ledsagende Masai krigere fra Purku Klanen i Loita Hills og ned over savannen til Masai 
Mara. Undervejs ses vilde dyr, små vandløb krydses og Masai landsbyer passeres. Om 
aftenen bliver er der sat mobil camp op og Masaierne sørger for alting. Der er tilmed 
egen kok med på turen. Det eneste du skal bære er en lille dagturs rygsæk, resten 
transporteres af vores supportbil. 
 
Turen slutter med storslået safari i Masai Mara. Dette er en tur hvor du virkelig får 
Kenyas kultur og dyreliv ind under huden. 

 
 

• Få et enestående indblik i Masaiens hverdag 

• Vandring med Masaier på sletterne 

• Safari i Masai Mara 
 
 

 
 

Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter 

  

http://www.afrikashorisonter.dk/
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med aften flyet til Nairobi. Der serveres aftensmad samt morgenmad ombord på flyet 

vin drikkevarer ad libitum. Hvis det ønskes, kan der også flyves med et dagsfly fra Danmark til Nairobi.  

Dag 2. Nairobi – Loita Hills 
 
Ankomst i Nairobi lufthavn hvor I modtages af Afrikas Horisonters engelsktalende safarichauffør som står 
parat og venter på jer. Bagagen bringes ombord, eventyret starter og I kører mod sydvest til den store Great 
Rift Valley. Det er en flot tur med stop ved et udsigtspunkt over hele dalen. Her kan I købe forfriskninger, låne 
toilet m.v. I ankommer til Maji Moto Eco Camp til frokost. Efter frokost er der tid til afslapning inden I bliver 
introduceret for området.  
 
Kulturen, miljøet og samarbejdet. 
Maji Moto Eco Camp er et samarbejde mellem Afrikas Horisonters samarbejdspartner i Kenya og en gruppe 
Masaier. Sammen har vi skabt et sted hvor du kan opleve, hvordan det er at være Masai, snarere end det at 
være en tilskuer. Alt sammen under rene og pæne forhold med bad og toilet. 
 
Maji Moto Eco Camp ligger på en bakketop dybt inde i Masai land med udsigt over store savanne sletter. Her 
kan I nyde de smukke omgivelser og møde de lokale masaier, deres livsstil og deres kultur. I vil opleve hvor 
smilende disse mennesker er, med humor og let til latter. 
Lejren består af 6 større telte i glo stil med komfortable madrasser og sengetøj. Man sover to personer hvert 
telt og Maji Moto Eco Camp er designet til at være en del af miljøet. Den går i et med naturen og belaster 
ikke miljøet. Her spise og opholdsområde i naturmaterialer fra området, brusere med solopvarmet vand samt 
toiletter. Alle telte er positioneret til en betagende udsigt som kan tage vejret fra de fleste. Man bare nyder 
og nyder og atter nyder udsigten.  
 
Om eftermiddagen skal I på den første vandretur i Loita Hills efter frokost. En kort og rolig tur. I Loita Hills går 
I på udkik efter planter og dyr eller sammen med hyrderne og evt. med deres kvæg. Masaierne her taler et 
flydende engelsk som gør, at I får en naturlig tæt kommunikation samt et indblik i deres verden. Om aftenen 
er der hygge omkring lejrbålet med Masaiernes, og jeres egne, historier under den afrikanske stjernehimmel.  
Overnatning på jeres camp med helpension  

http://www.afrikashorisonter.dk/


 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
  
 
                                                               www.afrikashorisonter.dk                                 Kontakt tlf. 60 16 75 90  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 3. Loita Hills 
 
I vil starte en vandresafari tidligt om morgenen. Der kan ses dyreliv på sletterne omkring campen, såsom 
giraffer, gnuer, zebra og en masse forskellige fuglearter. Jeres Masaiguide vil vise jer hvordan man opspore 
vildtet og vil kunne fortælle alle fakta om både fauna og flora. Masaierne bruger blomster og planter til 
alverdens ting, især medicinsk virkning og naturligvis mad. 
 
Værten hedder Sankale Ole Ntutu og er Masai stammemedlem af Purko klanen. Han er født i den lokale 
landsby og har en stor passion for Masai kulturen. Hans tilgang til naturen og viden om både flora, fauna 
samt dyreliv vil forbløffe dig. På Maji Moto Camp, bliver du en del af hans dag og gennem ham og hans hold 
mødes de lokale masaier og en verden ingen andre turister får lov til.  
 
Frokosten er medbragt og I vil kunne nyde den på turen. I vil besøge en lokal Masai skole (dog ikke weekend) 
Børn og lærere er altid glade for besøg. Skolen er primært for børn fra 5 – 12år. De vil være taknemmelige 
for gaver. Det kan være blyanter, farver, bøger, små kridt tavler, pædagogiske plakater som verdenskort, 
stavemåder og lignende. 
 
Eftermiddagen tilbringes på campen hvor den fantastiske udsigt kan nyde i fulde drag. I kan også tage 
mountainbikes til landsbyen eller køre rundt i området med Masai guide.  Yderligere kan I deltage I Masai 
kriger træning, kaste med sisal, kaste med spyd eller bueskydning. Der er nok at tage fat på. 
 
På Maji Moto camp er der ingen mobiltelefoner, computere, fladskærme eller støjende generator. Dog er 
der selvfølgelig solenergi til at oplade sit kameras batterier. Man er sammen, lytter og taler eller bare nyder 
den betagende udsigt.   
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres camp med helpension  

http://www.afrikashorisonter.dk/
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Dag 4-5. Loita Hills – Masai Mara 
 
I dag starter jeres vandreeventyr med masaierne til Masai Mara National Park. Alt foregår i et roligt tempo 
med stop undervejs. I går ikke mere end ca. 15 km om dagen. Frokosten indtages i skygge under akacietræer 
ude på savannen.  
 
De næste 2 dage fører jer over store sletter, gennem busk og akacieskove og små vandløb krydses, på vej ned 
til Masai Maras store åbne savanneområder. Det fantastiske landskab er fuldt af dyreliv. I vil se gazeller, 
antiloper, zebraer, gnuer og giraffer. Af og til ses endda elefanter og bøfler, selv store katte ses i perioder. I 
vil opleve små Masai landsbyer og se befolkningens liv og forhold. I har den bedste beskyttelse sammen med 
jeres masaiværter. De lever her hver dag og guider jer trygt gennem området.  
 
Efter dagens vandring er jeres bagage bragt frem og jeres mobile camp sat op. Campen består af 3 mands 
telte med madrasser, puder og sengetøj. Toilettet vil være ude i Masaiernes store natur i bedste ECO stil.  
I kan få et bad inden jeres aftensmad. Der opstilles nemlig solarbrusebad så I kan få støvet vasket af.  
 
Så er det ellers tid for kokken til at gå i gang, medens I tænder bålet. Masaierne har teknikken med en pind 
og noget kvas og vupti er der ild. I prøver selvfølgelig også selv - til god morskab for alle. 
  
Hver dag bliver campen flyttet frem til jeres næste overnatningssted i den smukke afrikanske vildmarks 
omgivelser. Aftensmaden indtages i safari stole omkring bålet under stjernerne inden I går til ro.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på mobil camp med helpension  

http://www.afrikashorisonter.dk/
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Dag 6. Masai Mara 
 
Morgenmad i jeres camp er klassisk international med havregryn, knas, mysli, brød, marmelade, æg, te, 
kaffe osv. Efter morgenmaden vil I vandre op til hovedvejen til Masai Mara. Vandrestøvlerne, jeres Masai 
guider og en helt unik verden forlades og I skifter nu til safaribil for at køre ind i selve Masai Mara National 
Park. På vejen til jeres safari camp får I allerede nu en forsmag på hvad Masai Mara National Park kan byde 
på med Afrikas vilde dyreliv.  
 
Ankomst til frokost på den flotte Base Camp Explorer. Her overnattes I store luksus kanvas safari telte som 
giver den helt rigtige Karen Blixen følelse. Hertil har I eget bad og toilet bagerst i det store telt. Efter frokost 
er der afslapning inden eftermiddagssafarien hvor I kører ud på de store savanner i Masai Mara.  
 
På savannen er elefanter, bøfler, hyæner, sjakaler giraffer, strudse, zebraer, forskellige antilopearter som 
Topi og Eland samt flere hundrede fuglearter hvor gribbe, ørne og den særprægede sekretærfugl, er på jagt 
efter slanger. I perioden fra juli til oktober bliver sletterne i Masai Mara klædt i et tæppe af mange hundrede-
tusinder af tilvandrende gnuer og zebraer - "The Migration". Det er en fantastisk oplevelse, der tiltrækker 
mange rovdyr og den berømte flodkrydsning, fra utallige naturudsendelser, foregår blandt andet netop i 
Masai Mara.  
 
Inden det bliver mørkt køres tilbage til campen for overnatning. Der er aftensmad og tid til bålhygge før I går 
til ro i de store kanvastelte og falder i søvn til Afrikas lyde i natten.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres camp med helpension  

http://www.afrikashorisonter.dk/
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Dag 7. Masai Mara 
 
Dagen byder på morgensafari og eftermiddags safari 
 
En typisk morgensafari stævner ud om morgenen kl. 06:30 når savannen vågner. Disen og morgenduggen 
fra nattens kølighed ligger stadig over savannen for langsomt at blive overtaget af solens stråler. Inden 
afgang serveres der kaffe, te og kiks. Når vagten på campen åbner bommen kører jeres safari chauffør ud 
gennem porten og safarieventyret venter forude, fyldt med spænding og overraskelser.  
 
Man ved aldrig hvad der er sket om natten ude i bushen og på den store savanne. Om morgenen er de 
store katte stadig aktive efter natten. Er man heldig ser man løver jage eller at de ligger med deres bytte og 
spiser, hvilket ikke usædvanligt.  
 
Efter at have afdækket savanneområderne og de mange dyre flokke går safarien typisk efter 3 timer tilbage 
til lodgen for morgenmad/brunch.   
 
Efter morgenmad/brunch er der en afslappende pause. Senere er der frokostbuffet med alt hvad hjertet 
kan begære af små lækre retter. Omkring 14:30 serveres den traditionelle engelske Afternoon Tee og så 
man er klar til at køre eftermiddags safari hvor kattedyrene igen begynder at blive aktive. Midt på dagen 
søger mange dyr nemlig skygge og hviler. Undtagelsen er dog geparden, som også kan jage midt på dagen 
på savannen.  
 
Når solen igen begynder at stå lavt og aftenen så småt nærmer sig begynder det hele at vågne igen. 
Byttedyrene samler sig og leoparder og løver bliver mere aktive og gør sig klar til nattens jagt efter bytte. 
Man er tilbage på campen i god tid inden aftensmaden som indtages i restauranten. Senere nydes aftenen 
omkring bålet. 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres camp med helpension  
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Dag 8.  Masai Mara - Nairobi 
 
Alt har en ende. I dag stævner morgensafarien ud for sidste gang inden dette paradis forlades. Great Rift 
Valley med mange små vulkaner krydses atter og landskabet afløses af kikuyu landsbyer og landbrug. Ved 
ankomst til Nairobi kan Karen Blixens museum og den gamle farm besøges (tilvalg) En spændende 
oplevelse, at se hvordan Karen Blixen levede under den engelske kolonitid. Der er mulighed for en sen 
frokost (tilvalg) inden evt. afgang til lufthavnen for hjem rejsen eller videre færd. 
 

Dag 9. Ankomst i Danmark                                                        

 
Slut på en oplevelsesrig safari.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flere billeder kan ses på rejsebeskrivelsen på vores hjemme side – klik her.  

http://www.afrikashorisonter.dk/
https://afrikashorisonter.dk/vandring-og-safari-i-kenya/
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Maji Moto ECO camp 
Oplev Masaiernes kultur og Mr. Sankale på Maji Moto Eco Camp i søgen på dejlige familieoplevelser. Gå på 
sletterne med hyrderne og deres kvæg, gå på vandreture i søgen efter spor og savannens dyr, foretag 
skolebesøg og deltag i Masai traditionerne eller kør på Mountain bike mellem de små landsbyer – alt sammen 
med Sankale og guiderne fra sit hold. Om aftenen oplyser olielamper campen som byder på ægte Afrika hygge 
omkring lejrbålet med Masaiernes historier under den afrikanske stjernehimmel. Efter din tid på Maji Moto 
Eco Camp vil du stå tilbage med en oplevelse for livet. 
 
Læs mere og se fotos – klik her  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Base Camp Explorer 
Base Camp Explorer er en af vores yndlings camps i Masai Mara. Som én af de få camps har den en eventyrlig 
udsigt til de store savanneområder i Masai Mara. Ligeledes ligger den perfekt for de daglige safariture. De 12 
rummelige og luksuriøse telte ligger langs bredden af Talek floden som grænser op til Masai Mara reservatet. 
Her har du muligheden for at opleve alt, både på afstand fra campen, men også på tæt hold på safariturene.  
 
Læs mere og se fotos – klik her    

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

http://www.afrikashorisonter.dk/
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Pris pr. person 
Se venligst priser under rejsen på vores hjemmeside – klik her 

 

Arrangementet inkluderer: 

Safari: 

• Flyforbindelse fra København (tillæg for fly fra Billund og Ålborg)  

• Helpension under safarien m. 3 måltider om dagen 

• Alle ophold og overnatninger  

• Modtagelse og afhentning i Nairobi lufthavn 

• Engelsk talende Vandre guides  

• Opsætning af telt til overnatning under vandring 

• Transport af bagage mellem de forskellige mobile telt camps 

• Egen privat safari chaufførguide som er engelsktalende under safarien 

• Egen privat safari tour Van med god plads under safarien 

• Garanteret vinduesplads i køretøjet med pop-up tag under safarien 

• Alle transporter til og fra områder, parker og overnatningssteder 

• Alle game drives (safari i bilerne) i Nationalparkerne 

• 24 timers hjælp og service 

• Brændstof og afgifter 

• Alle park entreer 

• Alle vejafgifter 

• Gratis vand på flaske under hele safarien. 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

 

 

Arrangementet inkluderer ikke: 

• Visa 

• Vacciner  

• Rejseforsikring 

• Egne drikkevarer 

• Drikkepenge 

 

  

 

Vandring og safari med masaier – 9 dage  
 

http://www.afrikashorisonter.dk/
https://afrikashorisonter.dk/rejser-kenya/vandring-og-safari-i-kenya/
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Pris info 
De nævnte priser er vejledende. Den endelige pris afhænger af flypriserne på det tidspunkt hvor 
rejsen bestilles og flybilletten bookes. Der tages forbehold for ændring af tider.  
 
Vi tager forbehold for udsving i dollarkurser eller andre ting som er uden for vores kontrol. 

 

 

Drikkepenge til safarichauffører 

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på, at kunderne betaler drikkepenge, når 

arrangementet er slut. Man skal derfor regne med at skulle betale drikkepenge, som gives den sidste 

dag på safaridelen. En safari chaufførguide får typisk USD 40 pr dag i alt.  Eks.: 4 personer i et køretøj 

= 10 USD pr. person pr. dag, alt efter egen vurdering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør  

Afrikas Horisonter  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 

http://www.afrikashorisonter.dk/

